Башкортостан Республиканы
Миэкэ районы муниципаль

районыньщ Кожай-Семеновка
ауыл советы ауыл билэмэие

хакимиэте

.у

Администрация сельского
поселения Кожай-Семеновский

сельсовет муниципального
района Миякинский район
Республика Башкортостан

КАРАР
02 апрель 2019й. № 57

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 апреля 2019г.

Об утверждении Порядка оповещания населения сельского поселения Кожай-
Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики

Башкортостан при получении сообщения (информации) об угрозе или
возникновении черезвычайний ситуаций

В целях предупреждениыя, а также обеспечения своевременного реогирования при угрозе
или возникновении черезвычайний ситуаций на территории сельского поселения Кожай-
Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан и
руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года п о с т а  н о в л я ю :

1. Утвердить Порядок оповещания населения сельского поселения Кожай-
Семеновский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики
Башкортостан при получении сообщения (информации) об угрозе или возникновении
черезвычайний ситуаций согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселе Р.А. Каримов

Приложени № 1

Утверждаю:
Глава сельского поселения

Семеновский
муниципального

|иякинекий район
)тостан

Р.А,

’2019 год

Порядок оповещания населения сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовет
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан при

получении сообщения (информации) об угрозе или возникновении черезвычайний
ситуаций

Колокол
-с. Кожай-
Семеновка
Павлов Василий
Иванович
8(34788)2-69-14

ЕДДС
2-98-33

Глава сельского поселения Кожай-Семеновский сельсовея
8(34788)2-68-10

посыльный
-д. Чайка
Акимов Николай
Николаевич
89613638382
посыльный
-д. Алексеевка
Г ригорьева Елена
Михайловна
8(34788)4-00-57
посыльный
- д. Туяш
Спиридонов
Владимир
Клавдиевич
8(34788)4-00-60

Звуковая
сигнализация
-с.Миякитамак
Исмагилов Ахат
Мунирович
89273414002

посыльный
-д. Малые Тайны
Ханнанов Фоаг
Миниярович
89270886787
посыльный
- д. Старые Балгазы
Саттаров Макасит
Асхатович
89373260002

Звуковая
сигнализация
-с. Кекен-
Васильевка
Шуркова Зоя
Степановна
89033553061